
Obec Čeradice          

 

 

 

 
Prosba o upuštění od ohňostrojů 

 

Dobrý den, 

 

V návaznosti na dopis, který jsme obdrželi od ministerstva vnitra, bych vás ráda požádala o 

upuštění od používání zábavní pyrotechniky v době 31. prosince a 1. ledna. 

 

Tato prosba od místopředsedy vlády, pana Mgr. Bc. Víta Rakušana, byla zaslána v návaznosti 

na události minulých dní, které byly spojeny se střelbou. Rád by, aby se ještě více 

neprohlubovala nervozita, napětí a případná traumata všech lidí, které tyto události přímo i 

nepřímo zasáhly. 

 

„Oslavit příchod nového roku jde i bez petard, dělobuchů i rachejtlí.“ 

 

Děkuji za pochopení a přeji všem jen to nejlepší do nového roku. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
Klára Štěpánová 

starostka obce Čeradice 

 
 


